m pi . AOOCSAFO, REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0002918. 08- 08- 2022. h. 15: 45

Miristero- dell Istrezione
‘Z///i‘/'{)—c colasteco- S, gy/‘()/za/() per- Smrcticr- f%{)ﬂ?(gy/xa

(/,///;7'(1 VI - _Arbiro Tersitoriale dv Fords-Gesera ¢ R
Jede b Tortt- Cesena

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.l. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e
2021/2022 sottoscritto in data 12.6.2019 e prorogato per I'a.s. 2022/2023 con
I'Intesa sottoscritta in data 16/6/2022;

VISTA I'ipotesi di C.C.D.R. per I'’Emilia-Romagna sottoscritta in data 17.7.2019
concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli
anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 e prorogato per l'a.s.
2022/2023 con I'Intesa regionale sottoscritta il 1/7/2022;

VISTA la graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante all’ utilizzazione e/o
all’assegnazione provvisoria del 4.8.2022 prot.n. 2876;
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati richiedenti le

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie;
DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
sotto elencato personale A.T.A. :

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

Profilo Assistente amministrativo

FAGIOLI FIORELLA da FOPS040002 L.Sc. Fulcieri — FORLI’ ASS.AMM.
13.08.1963 FC a FOIS00200T IS Artusi - FORLIMPOPOLI

Profilo Collaboratore scolastico

MAZZIOTTA GERARDINA da FOIC82200V IC 2 Ugolini Zoli — FORLY’ COLL.SCOL.
05.09.1982 SA a FOIC81500Q IC GAMBETTOLA
COPPOLA FRANCESCO da FOIC82200V IC 2 Ugolini Zoli — FORLI COLL.SCOL.
25.10.1966 CS a FOIC281500Q IC GAMBETTOLA
Dirigente: Mario M. Nanni 1
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http:/fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

Miristero- dell Istrezione
?///2'/.()"( colastico S, g/a/‘o/za/() bere ! Srnctiar- f%{)ﬂ[{gyﬂa

(/,///’;7'(1 VI - _Arbiro Tersitoriale dv Fords-Gesera ¢ R
Jede b Tortt- Cesena

GRAFFIETI NATASCIA da FOIC81600G IC Cesare SAVIGNANO S/R. COLL.SCOL.
17.01.1974 FC a FOEE018009 D.D.2 - CESENA
ARFELLI NIVES da FOISO0900L IS Baracca — FORLI COLL.SCOL.
25.12.1963 FC a FOIS00200T IIS Artusi - FORLIMPOPOLI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

Profilo Assistente amministrativo

MENGHINI SIMONA da ANCT70100T C.T.P. FABRIANO ASS.AMM.
21.10.1973 AN a FOMMO03100P SMS Via Pascoli — CESENA
UCCELLO PAOLO da SRCT70000A C.P.I.A. Palazzolo A. SIRACUSA ASS.AMM.
2.3.1978 SR a FOTE020004 I.T. Saffi-Alberti FORLI
D’AURIA MONICA da NAIS12400E ISIS Boccioni-Palizzi NAPOLI ASS.AMM.
11.12.1984 NA a FOIS01100L 1IS Pascal-Comandini — CESENA
GIORDANO ANTONIO da SAIS02700G 1IS “ASSTEAS” BUCCINO (SA) ASS.AMM.
15.4.1970 SA a FOIC81700B I1.C. S.MAURO PASCOLI
DE FILIPPIS GERALDINA ANNA da SAIC8A6001 IC Giovanni Paolo Il - SALERNO ASS.AMM.
26.8.1972 EE a FOMMO03100P SMS Via Pascoli — CESENA

Profilo Collaboratore scolastico

MARINO LIBORIO SALVATORE da ENIS02100T IIS Lincoln — ENNA BASSA EN COLL.SCOL.
16.4.1982 EN a FOIC82300P IC 8 Matatia - FORLI
MARINO FILIPPO da ENIS017006 IIS Da Vinci PIAZZA ARMERINA EN COLL.SCOL.
10.10.1955 EN a FOSD020007 L.Artist. e Musicale Canova FORLI’
Dirigente: Mario M. Nanni 2
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http:/fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

Manistero- adell Tstrawzione
‘g///ivb—< colasteco- S, gy/oﬁ(z/() per- Smrcticr- fﬁ()ﬂ?(gy/x{z

(/,///?‘/'o VI - _Arbiro Tersitoriale dv Fords-Gesera ¢ R
e ate Torts- Gesena

TOMMASSONI CONSUELO  da RAPS01000Q, L.Sc. Oriani - RAVENNA COLL.SCOL.
22.9.1964 FC a FOTFO3000D ITI Marconi — FORLI’
FERRONI ANNA da FEIC815007 IC CODIGORO COLL.SCOL.
14.1.1968 FE a FOEE021005 D.D.5 — CESENA

| Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale interessato il presente
provvedimento.

IL DIRIGENTE
Mario M. Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

» Al DIRIGENTI SCOLASTICI

della provincia LORO SEDI
» AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI INTERESSATI LORO SEDI
» ALL'UFFICIO TERR.LE DELL’ECON. E DELLE FINANZE FORLI
» ALLE 00.SS. LORO SEDI
» ALSITO SEDE
Dirigente: Mario M. Nanni 3
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino Tel. 0543 451322 E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Marina Ruffilli Tel. 0543 451319 E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http:/fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2022-08-08T15:45:42+0200
	protocollo




